SHPK

LIRIA|

FATURA TATIMORE
Nr Fat: T-463/24
Data: 25.11.2024
Bleresi: Ahmet Kastrati Shitesi:LIRIA SHPK
Nr.Unik 810776255
Nr.Personal Nr.Fiskal 601609343
1173701248
Adresa Podujeve

Vendi  Rr. Kulla nr.2 Katunisht- Komuna Podujeve

Pé&rshkrimi i Produktit njesia  sasia Cmimipa TVSH

1. |Termoizolimi | mureve te Jashtme me Stiropor EPS 12cm me dendesitet P<18KG/m3 m2 250 € 2500 | € 6,250.00
2. |Termoizolimi | mureve te cokllés me XPS 210cm m2 25 £ 25.00 | £ 625.00
3. |Termoizolimi | konzolove dhe | kornizes se kulmit me EPS Tz5cm dendesitet P<18KG/m3| m2 76 £ 22.00 | € 1,672.00

£ %

£ -
£ 8,547.00
vlera pa tush 8,547.00
TOTAL: 8_,547.00

Shitesi: Bleresi:
Xhirollogaria: 1300001002269078 BPB
\ rr.Zahir Pajaziti Podujevé |+377 44 130922, +37744712171

k ' Podujevé Republic of Kosovo
r
Cpd

” Faturimi né bazé té nén-paragrafit 3.1,paragrafi 3 | nenit 33 té ligjit nr.05/L-037 pér Tatimin né Vlerén e Shtuar”




